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Kevadel 2010 viidi kava koostamise raames läbi valikküsitlus 
EALi liikmete seas, kus juhatuse liikmed küsisid telefoni teel 
liikmetelt arvamust EALi kohta. 

Väike ülevaade küsitluse tulemustest. 

Vastas kokku 91 EAL liiget, kes valiti juhuvaliku tulemusena. 

Küsimusele, kuidas saadakse praegu majanduslanguse/
-seisaku tingimustes hakkama, vastas 35 arhitekti, et tööd 
on, kuid hind on madal, projektid väikesed, odavad ja suhteli-
selt tülikad. Ka need, kes vastasid, et tööd on (17), nimetasid, 
et töö on odav. Arhitektid-ametnikud (3) vastasid, et tööd 
on palju. Pensionäridest vastajad (kokku 20) hindasid Eesti 
Kultuurkapitali elutöö toetust. Paljud nendest, kes elutöötoe-
tust ei saa, mainisid, et sooviksid töötada, kuid pole võimalust. 
Hädapärast tullakse pensioniga toime. 

EALi poolt tulevat infot pidas suur osa vastanutest piisa-
vaks (76). Soovitati rohkem isiklikku kaasamist EALi tege-
mistesse, sooviti teada enam eestseisuse igapäevatöö kohta, 
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Eesti Arhitektide Liidu arengukava koostamise töörühma kuulusid EALi juhatuse liikmed Peeter 
Pere, Kalle Vellevoog, Villem Tomiste, ekspertidena EALi aseesimees Tõnu Laigu ning arhitek-
tid Indrek Tiigi ja Inga Raukas. Projekti juhtis Ingrid Mald-Villand. Töörühm töötas märtsist 
detsembrini 2010. Koos käidi üle kümne korra. Arengukava koostamist on nõustanud Advisio OÜ 
konsultandid. Projekti, mille raames on koostatud ka Eesti arhitektuurivaldkonna arengukava 
(kättesaadav alates jaanuarist www.arhliit.ee/kommunikatsioonikava), on SA Avatud Eesti Fond 
kaudu toetanud Vabaühenduste Fond, mida rahastavad Island, Liechtenstein ja Norra EMP ja 
Norra fi nantsmehhanismi vahendusel.

et info oleks jooksvalt koduleheküljel (päevakord juba enne 
istungi toimumist ja hiljem otsused). Arvuti mittekasutajad 
nentisid, et Teataja tuleb liiga harva ja info selles on juba 
aegunud. 

Küsimusele, kas ja mis tegevustes meie liikmed sooviksid 
ka ise kaasa lüüa, vastasid pooled, et soovitakse kaasa lüüa, 
paljud ka teevad seda juba erinevate töögruppide kaudu. Kõige 
rohkem huvitas vastanuid EALi üritustel osalemine. Oluline 
on arhitektide omavaheline suhtlus! Eriteemadest tõsteti kor-
duvalt esile muinsuskaitset ja restaureerimist ning ökoehituse 
teemat. 

Küsisime ka meie liikmete teiste huvide kohta peale arhi-
tektuuri ja vastused olid sellised: 19 vastanut tegeleb mitme-
suguste tervisespordi alaliikidega, 6 huvitas purjetamine, 9 
tundis huvi aianduse ja aiakujunduse vastu. Teised huvid olid 
vähem esindatud. 

Mida liikmed ootavad EALilt lähima viie aasta 
jooksul – olulisimaks peeti seadusandluse korrastamist, 
samuti arhitektuuri populariseerimist ja meedia kaudu arhi-
tektuuriteadlikkuse kasvatamist. Arhitektuuripoliitikaga edasi 
tegelemist peeti samuti tähtsaks. Suur osa (26) vastanuid tõi 
eraldi välja arhitektide seas suurema ühtsuse tekke vajaduse. 

Kauneid jõule ja
 loomingulist 
  uut aastat!


